
UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Kutno do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
na okres kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz § 16 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XXXIV/322/21 Rady Miasta Kutno z dnia 23 lutego 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kutno (Dz. Urz. 
Woj. Łódzk. poz. 1170), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej na okres kadencji 2024-2029 wskazani zostają nw. 
przedstawiciele Rady Miasta Kutno: 

1) Pani Danuta Blus; 

2) Pan Tomasz Rędzikowski; 

3) Pan Łukasz Walczak; 

4) Pan Przemysław Tobolczyk; 

5) Pan Robert Stępniewski; 

6) Pan Michał Łucki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB9F272-380F-40C8-859F-6841714A873C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


